سهروردی: نفثه‌ مصدور: «این کلمات که اینجا محرر می‌شود نفثه‌ مصدور است.» (۱۳۷۳: ۳۱۵-۳۱۶).

منابع

- ابن‌الجوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی. (۲۰۰۷). *اخبار الحمقى و المغفلین*. دمشق: دارالمدی للثقافه و النشر.
- _____ (۱۹۹۴). *تلمیسی ابلیس*. الدراره و التحقیق والتعلیق السید الجمیلی. بیروت: لدار الكتاب العربی، ۱۹۹۴م / ۱۴۱۴ق / ۱۳۷۳ش.
- ارسطو. (۱۳۷۸). *ما بعد الطبیعه*. ترجمه محمدحسن لطفی تبریزی. تهران: طرح نو.
- انصاری هروی، خواجه عبدالله. (۱۳۸۶). *طبقات الصوفیه*. مقابله و تصحیح محمد سرور مولایی. چ ۲ و ۱. تهران: توس.
- بغدادی، بهاء‌الدین محمد بن مؤید. (۱۳۸۵). *التوسل الی الترسل*. تصحیح احمد بهمنیار. تهران: اساطیر.